別記第６号様式（第７条・第１３条関係）
※支援候補者１名につき１枚作成
年　　　月　　　日
ふるさとくまもと創造人材奨学金返還等サポート事業費（熊ターン応援枠）補助金
手当受領証明書

熊本県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

私は、下記のとおり参加企業から熊ターン応援枠に係る手当を受領しました。
	記
	参加企業名

	就職年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	手当の種類
（該当するものに○をつけてください。）
	赴任費用　　　　　研修等費用

	受領年月日
	受領した手当の金額
（参加企業が源泉徴収した金額は含まない）

	　　　　年　　　　月　　　　日
	円

	　　　　年　　　　月　　　　日
	円

	　　　　年　　　　月　　　　日
	円

	　　　　年　　　　月　　　　日
	円

	　　　　年　　　　月　　　　日
	円